

Anmeldung zur Garantie- verlängerung für elektrische und elektronische Geräte.

Ja, ich möchte die Garantieverlängerung für elektrische und elektronische Geräte für 59 CHF pro Jahr abschliessen.

Versicherungsdeckung: zweijährige Garantieverlängerung für elektrische und elektronische Geräte.

Jahresprämie: CHF 59.

Versicherungssumme: maximal CHF 3'000 pro versichertes Ereignis und pro Jahr.

Versicherte Person

Bitte die letzten 4 Ziffern der Cornercard angeben,
die mit der Prämie belastet werden soll

□ □ □ □

Verfalldatum

□ □ / □ □

Herr Frau

Name

Vorname

Strasse/Nr.

PLZ/Ort

Nationalität

Geburtsdatum

Mobiltelefon

E-Mail

Telefon privat

Erklärung

Ich nehme zur Kenntnis, dass ich bei Annahme des Gesuchs für die beantragten Zusatzleistungen durch die Cornèr Bank AG eine schriftliche Bestätigung erhalte. Widerrufsrecht: 14 Tagen nach Beginn der Versicherung gemäss VVG Art. 2a. Der Widerruf kann schriftlich oder in einer anderen Form, die den Nachweis durch Text ermöglicht, erfolgen. Die jeweiligen Bedingungen (Allgemeine Versicherungsbedingungen und anderweitige Nutzungsbedingungen) für die Benutzung der vorgenannten Dienstleistungen wie auch die Informationen zum jeweiligen Versicherer sind jederzeit abrufbar unter cornercard.ch/d/agb oder bestellbar unter +41 91 800 41 41. Die Bedingungen für die Securicard Produkte sind unter securicard.ch abrufbar oder bestellbar unter +41 58 122 10 10.

Die Versicherungsprämien oder Leistungsgebühren werden jeweils automatisch meiner Karte belastet.

Massgebend für den Versicherungsschutz und die gewährten Leistungen sind ausschliesslich die Allgemeinen Versicherungsbedingungen für die Saldo-Versicherung, für die Reise-Versicherung, für die Reiseunfall-Advantage, für die Garantieverlängerung für elektrische und elektronische Geräte, für die Privat- und Verkehrsrechtsschutz-Versicherung sowie für die Versicherungsleistungen von Securicard.

Versicherungsvermittlung und Datenschutz: Ich nehme weiter zur Kenntnis, dass bei der Vermittlung von Versicherungsverträgen ausschliesslich der Versicherer für Fehler, Nachlässigkeiten oder unrichtige Auskünfte haftet. Die Personendaten, die im Rahmen der Versicherungen zur Verfügung gestellt werden, können an die Versicherer weitergeleitet werden und werden von der Bank und den Versicherern ausschliesslich zum Zweck des Abschlusses und der Verwaltung des Versicherungsvertrages sowie im Rahmen eines Schadensfalles bearbeitet. Die Personendaten werden im Rahmen der Abwicklung des Versicherungsvertrages möglicherweise an beauftragte Dritte und/oder an andere Gruppengesellschaften der Bank und/oder den Versicherern weitergeleitet. Dabei ist auch ein Datentransfer ins Ausland möglich, sofern das Drittland (aus Sicht der schweizerischen Datenschutzgesetzgebung) über einen gleichwertigen Datenschutz verfügt.

Ausgabe 01.2022

Unterschrift

Mit der Anmeldung bestätige ich, dass ich die auf die Zusatzleistung anwendbaren Bedingungen (Allgemeine Versicherungsbedingungen, Nutzungsbedingungen) zur Kenntnis genommen und verstanden habe und dass ich sie ohne Vorbehalt akzeptiere.

Ort/Datum

Unterschrift der versicherten Person 

Bitte Anmeldung ausfüllen und im geschlossenen Antwortcouvert einsenden an:
Cornèr Banca SA, Cornercard, Via Canova 16, 6901 Lugano

EXWLPSA - 01.2022